
Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 
C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 
1 

 

                

          

 

 

 
Castellammare del Golfo, 30/10/2024 

 

 

Albo pretorio 

Amministrazione trasparente    

Sito web – Home page /sezione PNRR 

  Agli atti del PNRR 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria provvisoria per la selezione di docenti esperti esterni per la 

realizzazione dei moduli del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 

Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 

19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 

e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-

2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

CUP: H24D24001130007  

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-167 

Progetto Creativi Insieme  

 

La Dirigente Scolastica 

 

-Visto l’avviso interno Prot.n. 8145 del 11/10/2024 per la selezione di docenti esperti esterni per la 

realizzazione dei moduli 2, 3, 5, 6, 7 del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo 

Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – 

Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/




Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 
C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 
2 

 

CUP: H24D24001130007  

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-167 

Progetto Creativi Insieme  

 

- Visti i verbali della Commissione Tecnica di Valutazione per la comparazione dei curricula per la 

selezione di personale esterno n 1 (Prot.n . 8841 del 29/10/2024) e n. 2 (prot. n. 8875 del 

30/10/2024); 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria PROVVISORIA per i profili di esperto esterno per la 

realizzazione di n. 3 moduli del progetto “Creativi insieme” in oggetto come indicato di seguito: 

 

Figura professionale ESPERTO ESTERNO 

 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Modulo 2: Cresciamo insieme danzando Ippolito Francesco 37 

Manno Letizia 11 

 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Modulo 5: Insieme a gonfie vele Candela Leonardo  

 

13 

 

 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

 

Modulo 7: Sognattori 

 

Ferrara Francesco Paolo 42 

Manno Letizia 26 

Impellizzeri Mariano Emanuele 10 
 

 

Per i moduli 3 e 6 non sono presenti graduatorie e questa Istituzione Scolastica procederà a nuovo 

avviso pubblico. 

 

Avverso le precedenti graduatorie provvisorie è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

        La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Elvira Mulè 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/

		2024-10-30T17:34:07+0100
	Elvira Enza Maria Mulè




